Kosher for Passover 
under the super‎vision of the Kiryat Gat Rabbinate 

Mashutov 
Potato Crackers
Natural flavor
Net weight: 120 g

Does not contain any of the five grains
Manufactured from gluten-free ingredients

Kosher for Passover under the supervision of the Badatz Edah HaChareidis, Jerusalem
Blessing: Shehakol

Mashutov 
You are invited to discover the unique taste and crispness of the Mashutov line of Kosher for Passover potato crackers in a variety of flavors, manufactured from gluten-free ingredients. The crackers do not contain any wheat, barley, rye, oats or spelt. 
Appropriate and recommended for the entire year.	Comment by translator: or “for year-round enjoyment”

Manufactured by Pesach Ba Ltd. 
25 Kislev St., Kiryat Gat Industrial Zone; Tel: 972-8-976-1066
  
Serving suggestion
Best to use by the date embossed on the package 

Mashutov 
Ingredients: Potato starch, potato flakes, tapioca starch, total potato ingredients (57%), vegetable fat, sugar, salt, vinegar, baking soda, citric acid.

Information on allergens: May contain sesame

Nutritional values per 100 grams 
Energy (calories) 436 
Proteins (g) 1.2
Carbohydrates (g) 82.0 
 	of which sugars (g) 5.4
Fat (g) 11.6
 	of which saturated fat (g) 11.7
Trans fat (g) <0.5
Cholesterol (mg) <2.5
Sodium (mg) 674

Store in a cool, dry place.
Close the package after opening.

Under the supervision of the Kiryat Gat Rabbinate 

Kosher for Passover 
under the super‎vision of the Kiryat Gat Rabbinate 

Mashutov 
Potato Crackers
Onion flavor
Net weight: 120 g

Does not contain any of the five grains
Manufactured from gluten-free ingredients

Kosher for Passover under the supervision of the Badatz Edah HaChareidis, Jerusalem
Blessing: Shehakol

Mashutov 
You are invited to discover the unique taste and crispness of the Mashutov line of Kosher for Passover potato crackers in a variety of flavors, manufactured from gluten-free ingredients. The crackers do not contain any wheat, barley, rye, oats or spelt. 
Appropriate and recommended for the entire year.	Comment by translator: or “for year-round enjoyment”

Manufactured by Pesach Ba Ltd. 
25 Kislev St., Kiryat Gat Industrial Zone; Tel: 972-8-976-1066
  
Serving suggestion
Best to use by the date embossed on the package 

Mashutov 
Ingredients: Potato starch, potato flakes, tapioca starch, total potato ingredients (57%), vegetable fat, sugar, salt, onion powder (4%) vinegar, baking soda, citric acid.

Information on allergens: May contain sesame

Nutritional values per 100 grams 
Energy (calories) 434 
Proteins (g) 1.4
Carbohydrates (g) 82.0 
 	of which sugars (g) 5.2
Fat (g) 11.3
 	of which saturated fat (g) 10.4
Trans fat (g) <0.5
Cholesterol (mg) <2.5
Sodium (mg) 653

Store in a cool, dry place.
Close the package after opening.

Under the supervision of the Kiryat Gat Rabbinate 

Kosher for Passover 
under the super‎vision of the Kiryat Gat Rabbinate 

Mashutov 
Potato Crackers
Barbecue flavor
Net weight: 120 g

Does not contain any of the five grains
Manufactured from gluten-free ingredients

Kosher for Passover under the supervision of the Badatz Edah HaChareidis, Jerusalem
Blessing: Shehakol

Mashutov 
You are invited to discover the unique taste and crispness of the Mashutov line of Kosher for Passover potato crackers in a variety of flavors, manufactured from gluten-free ingredients. The crackers do not contain any wheat, barley, rye, oats or spelt. 
Appropriate and recommended for the entire year.	Comment by translator: or “for year-round enjoyment”

Manufactured by Pesach Ba Ltd. 
25 Kislev St., Kiryat Gat Industrial Zone; Tel: 972-8-976-1066
  
Serving suggestion
Best to use by the date embossed on the package 

Mashutov 
Ingredients: Potato starch, potato flakes, tapioca starch, total potato ingredients (57%), vegetable fat, sugar, salt, spices (4%), vinegar, baking soda, citric acid.

Information on allergens: May contain sesame

Nutritional values per 100 grams 
Energy (calories) 433 
Proteins (g) 1.5
Carbohydrates (g) 81.8 
 	of which sugars (g) 5.2
Fat (g) 11.3
 	of which saturated fat (g) 10.4
Trans fat (g) <0.5
Cholesterol (mg) <2.5
[bookmark: _GoBack]Sodium (mg) 653

Store in a cool dry place.
Close the package after opening.

Under the supervision of the Kiryat Gat Rabbinate 
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